
Fakturujeme Vám za odber stravných lístkov

Č. Ropis Množstvo MJ Cena MJ

Číslo: 14 421

Bez DPH DPH% DPH

Ú

1. Stravný lístok 3.85 €
2. dohodnutá zl'ava

500,000
1,000

3,85
-1,73

0o/o

0o/o

0,00
0,00

1925,00
-1,73

Dodávatel' Odberatel'

lČo: 36858749 lČ opH: sK2o22631512
DlČ: 20226315'12Zmluva : Zml.č. 220212786 z
objednávka : obj. č.17512021

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

prev:

Akademická 4
949 0í Nitra

Doxx _ Stravné lístky' spol. s r.o.
Kálov 356
oío 01 ŽiIina

o2oo VÚB
1408321355
sK14 0200 0000 0014 0832 1355
SUBASKBX

Konštantný symbol : 0308
Variabilný symbol : 3021408421
Špecifický symbol :

lČ DPH:sK2o2o1o4449tČo: 36391ooo
DlČ: 2o2o1o4449

prev:

Banka
Čĺslo Účtu
IBAN
Swift code

Konečný prijemca:
Agroinštitút Nitra' štátny podnik

Akademická 4

949 01 Nitra

Dátum vyhotovenia
Deň vzniku daň. pov

Splatnosť do
Deň dodania

3',1.08.202'l
3'.,.08.2021
30.09.202í
31.08.2021

SpÔsob úhrady
Fakturované

Prevodný prikaz
s daňou

Dodávatel' je zapísaný v registri okresného súdu Žilina, odd.: Sro, vl'č.: 12115lL.

Celková cena spolu bez DPH :

Rozpis DPH (základ, % DPH' suma DPH) :

'lg?3,?7 EUR
1923,27 0o/o 0,00

DPH spolu

Celková fakturovaná suma v EUR : 1923,27 EUR

Faktúra slúŽizároveň ako dodací list.

Pečiatka a podpis

TelefÓn

Fakturoval

Počet príloh

041t5005278

Mikolajová Denisa

0
INVOICF : r!,"i{jri: i.' ffi$ PAY l:'.. :,ĺllt;,r,'

Agroinštitút Nitra, štátny podnĺk
Akademická a, 94,9 01 NITRA

44,/b ,
02, 09, z0?1

Cislo záznan'ĺľ' tf,| Čis|o s;lisu:f,1--pn4

Prĺlohy: Vybavuje

I

Spracované programom KlS - lnformačný systém KoDAs

€
Licencia : DoXX - Stravné lĺstky spol. s r.o.


